
Fra: Bakken Torun (Torun.Bakken@fosen.net)
Sendt: 24.09.2019 09:42:01
Til: Leif Harald Hanssen; Schei Rune; Stig Klomsten; Ann-Berit Nervik; Brasø Arnfinn; Bakken Torun; Postmottak
Bjugn; Bolås Vigdis; Eian Einar; Raaen Emil; Olden Helge; Helmersen Kari; Høvik John Einar; Nervik Ann; Undertun
Ogne; Postmottak Osen kommune; Johansen Per; Postmottak Indre Fosen kommune; Postmottak Roan kommune;
Leirset Roar; Røkkum Ådne; Saghaug Steinar; Myrvold Tom; Stjern Vibeke; Postmottak Ørland; Postmottak Åfjord
kommune
Kopi: 

Emne: Referat med vedlegg styremøte Fosen Regionråd 20.09.2019
Vedlegg: Presentasjon Fosenfrukt 200919.pdf;Møtereferat styremøte Fosen Regionråd 20.09.2019.pdf
Det var dessverre feil med filene i to av vedleggene i referatet, her kommer de en gang til og forhåpentligvis med
innhold denne gangen
 
Med vennlig hilsen
Torun Bakken
Utviklingsleder
FOSEN REGIONRÅD
90164913

 

Fra: Bakken Torun 
Sendt: mandag 23. september 2019 12:17
Til: Leif Harald Hanssen <leiha@trondelagfylke.no>; Schei Rune <rune.schei@gmail.com>; Stig Klomsten
<stikl@trondelagfylke.no>; Ann‐Berit Nervik <ann.berit.nervik@orland.kommune.no>; Arnfinn Brasø
<arnfinn.braso@orland.kommune.no>; Bakken Torun (Torun.Bakken@fosen.net) <Torun.Bakken@fosen.net>;
Bjugn Kommune (E‐post) <postmottak@bjugn.kommune.no>; Bolås Vigdis
<Vigdis.Bolaas@indrefosen.kommune.no>; Einar Eian (einar.eian@roan.kommune.no)
<einar.eian@roan.kommune.no>; Emil Raaen (emil.raaen@bjugn.kommune.no)
<emil.raaen@bjugn.kommune.no>; helge.olden@orland.kommune.no; Helmersen Kari
<Kari.Helmersen@roan.kommune.no>; John Einar Høvik (John.Einar.Hovik@osen.kommune.no)
<John.Einar.Hovik@osen.kommune.no>; Nervik Ann <Ann.Nervik@orland.kommune.no>; Ogne Undertun
(ogne.undertun@bjugn.kommune.no) <ogne.undertun@bjugn.kommune.no>; Osen kommune (E‐post)
<postmottak@osen.kommune.no>; Per Johansen (per.johansen@afjord.kommune.no)
<per.johansen@afjord.kommune.no>; Postmottak Indre Fosen kommune
<postmottak@indrefosen.kommune.no>; Roan Kommune (E‐post) <post@roan.kommune.no>; Roar Leirset
(roar.leirset@osen.kommune.no) <roar.leirset@osen.kommune.no>; Røkkum Ådne
<Adne.Rokkum@bjugn.kommune.no>; Saghaug Steinar <Steinar.Saghaug@indrefosen.kommune.no>; Tom
Myrvold (tom.myrvold@orland.kommune.no) <tom.myrvold@orland.kommune.no>; Vibeke Stjern
(vibeke.stjern@afjord.kommune.no) <vibeke.stjern@afjord.kommune.no>; Ørland kommune (E‐post)
<postmottak@orland.kommune.no>; Åfjord Kommune (E‐post) <postmottak@afjord.kommune.no>
Emne: Referat med vedlegg styremøte Fosen Regionråd 20.09.2019
 
Til styremedlemmer Fosen Regionråd
 

Referat styremøte 20.september 2019
Presentasjon prosjekter regionale utviklingsmidler Fosenregionen
Presentasjon Fosenfrukt‐ prosjektstart
Samarbeidsavtale for «Interkommunalt politisk råd for Fosenregionen»
Forslagstekst til vedtak om samarbeidsavtalen i kommunestyrene
Invitasjon til IGCAT Brussel 9.oktober‐ se vedlagt agenda: Trondheim kommune og Trøndelag
fylkeskommune har søkt om status som European Region of Gastronomy i 2022. I den forbindelse inviteres



det til et arrangement i Brussel 9. oktober. Se vedlegg og informasjon under. Merk at hver enkelt må
registrere seg i påmeldingslinken helt nederst.

 
AtB ettersender referat fra dialogmøtet om regionruter buss.

 
Med vennlig hilsen
Torun Bakken
Utviklingsleder
FOSEN REGIONRÅD
90164913

 


